



À
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
PESQUISA MERCADOLÓGICA

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Produto	Unid	Qunt	V.Unitário	Total
1	ALMOFADA P/ CARIMBO No.3	Unid	5	R\$ 6,55	R\$ 32,75
2	TINTA PARA CARIMBO	Unid	4	R\$ 11,80	R\$ 47,20
3	APONTADOR SIMPLES	Unid	10	R\$ 3,73	R\$ 37,30
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA	Unid	20	R\$ 93,74	R\$ 1.874,80
5	BLOCO DE RECADOS C/ADESIVOS NAS PONTAS 76x102	Unid	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00
6	BORRACHA DE BOA QUALIDADE C/2	Unid	25	R\$ 4,54	R\$ 113,50
7	CALCULADORA MÉDIA	Unid	2	R\$ 40,31	R\$ 80,62
8	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 ESCRITA FINA	Unid	6	R\$ 38,29	R\$ 229,74
9	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 ESCRITA MEDIA	Unid	6	R\$ 39,30	R\$ 235,80
10	CLASSIFICADOR DUPLO PAPELÃO	Unid	250	R\$ 80,54	R\$ 20.135,00
11	CLIPS 2/0, 3/0, 4/0 GALVANIZADO C/50	Unid	15	R\$ 2,51	R\$ 37,65
12	CLIPS 6/0, 8/0 GALVANIZADO C/50	Unid	10	R\$ 3,18	R\$ 31,80
13	COLA BRANCA 90G	Unid	20	R\$ 2,11	R\$ 42,20
14	COLA EM BASTÃO 8G	Unid	20	R\$ 14,10	R\$ 282,00
15	COLA INSTANTANEA 20G	Unid	10	R\$ 10,57	R\$ 105,70
16	COLA QUENTE FINA	Unid	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
17	COLA QUENTE GROSSA	Unid	20	R\$ 20,15	R\$ 403,00
18	PISTOLA PARA COLA QUENTE	Unid	5	R\$ 19,14	R\$ 95,70
19	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	Unid	10	R\$ 2,93	R\$ 29,30
20	ENV. OFICIO S/ CEP	Unid	150	R\$ 22,13	R\$ 3.319,50
21	ESTILETE ESTREITO	Unid	10	R\$ 1,72	R\$ 17,20
22	EXTRATOR DE GRAMPO	Unid	20	R\$ 2,32	R\$ 46,40
23	FITA DUPLA FACE 24X30	Unid	10	R\$ 30,23	R\$ 302,30
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	Unid	10	R\$ 5,75	R\$ 57,50
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50	Unid	10	R\$ 22,08	R\$ 220,80
26	FITA ADESIVA COLORIDO 12X10	Unid	10	R\$ 20,40	R\$ 204,00
27	GRAMPEADOR PEQUENO	Unid	10	R\$ 12,08	R\$ 120,80
28	GRAMPEADOR MEDIO	Unid	6	R\$ 20,15	R\$ 120,90
29	GRAMPO 26/6 C/5000	Unid	25	R\$ 5,54	R\$ 138,50
30	GRAMPO TRILHO C/50	Unid	10	R\$ 11,08	R\$ 110,80

JONAS DE LIMA FRANÇA
CPF 018.319.754-24
EMPRESARIO

AVANT COMERCIO E SERVIÇOS

Rua São Rafael, Nº 546, Nossa Senhora da Apresentação, CEP 59.115-295

CNPJ: 44.944.377/0001-74 Insc.Estadual: 20.596.842-2

E-mail:jonaass_08@hotmail.com

Tel:(84) 98714-6816

À
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
PESQUISA MERCADOLÓGICA

31	LÁPIS GRAFITE PRETO No2	Unid	5	R\$	3,62	R\$	18,10
32	MARCA TEXTO	Unid	50	R\$	9,60	R\$	480,00
33	PAPEL MADEIRA	Unid	10	R\$	109,87	R\$	1.098,70
34	PAPEL A4 RESMA	Unid	700	R\$	30,23	R\$	21.161,00
35	PAPEL OFICIO COLORIDO C/100FOLHAS A4	Unid	30	R\$	10,07	R\$	302,10
36	PAPEL PARA FOTO C/20FOLHAS	Unid	30	R\$	11,08	R\$	332,40
37	PASTA AZ LOMBO LARGO	Unid	100	R\$	13,60	R\$	1.360,00
38	PASTA C/ABAS E ELASTICO PLASTICA OFICIO	Unid	20	R\$	2,00	R\$	40,00
39	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	Unid	25	R\$	3,52	R\$	88,00
40	PASTA TRILHO PLASTICA	Unid	20	R\$	2,00	R\$	40,00
41	PERCEVEJO C/100	Unid	10	R\$	5,14	R\$	51,40
42	PILHA PALITO AAA	Unid	50	R\$	5,83	R\$	291,50
43	PORTA FITA ADESIVA	Unid	2	R\$	28,80	R\$	57,60
44	PRANCHETA ACRILICO TAMANHO OFICIO	Unid	10	R\$	15,08	R\$	150,80
45	TESOURA GRANDE MULTIUSO	Unid	5	R\$	14,10	R\$	70,50
46	TNT LISO (varias cores)	Unid	50	R\$	75,60	R\$	3.780,00
47	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS.	Unid	5	R\$	46,27	R\$	231,35
TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 58.959,21

cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e um centavos.

Validade da proposta: 60 dias

Natal/RN 20 de janeiro de 2025

JONAS DE LIMA FRANÇA
CPF 018.319.754-24
EMPRESARIO

AVANT COMERCIO E SERVIÇOS

Rua São Rafael, Nº 546, Nossa Senhora da Apresentação, CEP 59.115-295

CNPJ: 44.944.377/0001-74 Insc.Estadual: 20.596.842-2

E-mail:jonaass_08@hotmail.com

Tel:(84) 98714-6816